
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka na stavební práce 
„Gymnázium a SG Nové Město na Moravě – Rekonstrukce světlíku tělocvičny 
 

- změna zadávací dokumentace č. 1 
____________________________________________________________________________ 
 
 
 
Vážení dodavatelé, 
 
zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 v souladu 
s čl. 7 Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek č. 07/17 ze dne 
15. 5. 2017 uveřejňuje z vlastního podnětu následující změnu zadávací dokumentace výše 
uvedené veřejné zakázky: 
 
 
V části III. bodu 4 zadávací dokumentace zadavatel nahrazuje původní text: 
 
Osvědčení objednatelů o řádném plnění minimálně 3 stavebních prací obdobného charakteru 
(stavby, kde byl realizován pásový střešní světlík), které dodavatel provedl za posledních 5 let. 
Osvědčení bude obsahovat údaje o ceně, místě a době provádění prací, odkaz na kontaktní 
osobu objednatele a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně.  
 
Minimální rozsah pro splnění tohoto kvalifikačního předpokladu je stanoven takto: 
- minimálně 3 dokončené stavební akce na rekonstrukci nebo opravu objektu pozemního 
stavitelství, kde hodnota stavby činila nejméně 0,25 mil. Kč bez DPH u každé z nich. 
 
- min. 2 stavební akce byly provedeny na objektu stavby občanského vybavení (stavba sloužící 
pro vzdělání a výchovu, sociální služby, péči o rodinu, zdravotní služby, kulturu, veřejnou 
správu, ochranu obyvatelstva atd.) 
 
- min. u 2 stavebních akcí se jednalo o rekonstrukci 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI  44590/2019 I. Nestrojilová/kl. 417 6. 6. 2019  

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 

 



 

 
 Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  

ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

  

 
 
 
Nový text bodu 4 v části III. Zadávací dokumentace zní takto: 
 
Osvědčení objednatelů o řádném plnění minimálně 3 stavebních prací obdobného charakteru 
(stavby, kde byl realizován střešní světlík), které dodavatel provedl za posledních 5 let. 
Osvědčení bude obsahovat údaje o ceně, místě a době provádění prací, odkaz na kontaktní 
osobu objednatele a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně.  
 
Minimální rozsah pro splnění tohoto kvalifikačního předpokladu je stanoven takto: 
- minimálně 3 dokončené stavební akce na rekonstrukci nebo opravu objektu pozemního 
stavitelství, kde hodnota stavby činila nejméně 0,25 mil. Kč bez DPH u každé z nich. 
 
 
 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění této informace při 
zpracovávání své nabídky. 
 
S ohledem na výše uvedenou dodatečnou informaci zadavatel prodlužuje termín pro podání 
nabídek. 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 17. 6. 2019 v 11.00 hod. 
 
Tato změna zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 

 

Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového  
 


		2019-06-06T12:03:14+0000
	Not specified




